
P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazzamenti
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

2

3

1

4

5

(A)
Tironi Stefano
Leoca Marco

(D)
Roncelli Nicola
Esposito Christopher

(D)
Tironi Nicolas
Binda Alberto

(C)
Pellegrinelli Marco battist
Cortesi Omar

(B)
Gentili Luca
Dossi Edoardo

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Orobie A.S.D.

Orobie A.S.D.

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

12.0

17.0

17.0

23.0

2 - 1 - 1 - 1 - 1

1 - 3 - 2 - 2 - 4

4 - 2 - 5 - 3 - 3

3 - 4.5 - 3.5 - 4 - 2

5 - 4.5 - 3.5 - 5 - 5

30

19

11

11

5

7

8

4

4

2 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie
Numero Gara : 1840404
Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo
Data Gara : 03-08-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : A ZONA : A

Prova Nr. : 2

Orario
21:56:07

Direttore di Gara
Carrara Antonio

Giudice di Gara
De Maria Stefano

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazzamenti
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

1

4

2

5

3

(F)
Airoldi Sebastian
Milesi Luca

(B)
Baleri Corrado
Baleri Lorenzo

(A)
Rinaldi Rinaldo
Pesenti Marco matteo

(B)
Colombo Filippo
Capelli Michael

(A)
Fantasma
Fantasma

Orobie A.S.D.

Molinello A.S.D.

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Orobie A.S.D.

Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

10.0

10.5

14.5

15.5

29.0

3 - 3 - 2 - 1 - 1

1.5 - 1 - 1 - 4.5 - 2.5

1.5 - 3 - 3 - 3 - 4

4 - 3 - 4 - 2 - 2.5

6 - 5 - 6 - 6 - 6

18

17

14

12

0

5

6

6

4

0 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie
Numero Gara : 1840404
Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo
Data Gara : 03-08-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : B ZONA : A

Prova Nr. : 2

Orario
21:56:08

Direttore di Gara
Carrara Antonio

Giudice di Gara
De Maria Stefano

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazzamenti
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

3

4

1

5

2

(A)
Zanardi Daniele
Spadoni Giordano

(E)
Colombo Gilberto
Airoldi Ludovik

(C)
Calcagno Nicholas
Pellegrini Paolo

(A)
Cortinovis Ivan
Casazza Sergio

(B)
Fantasma
Fantasma

Orobie A.S.D.

Orobie A.S.D.

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Molinello A.S.D.

Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

7.0

12.0

14.5

17.5

30.0

1.5 - 1 - 1 - 2 - 1.5

3.5 - 2 - 2 - 1 - 3.5

3.5 - 3 - 3 - 3.5 - 1.5

1.5 - 4.5 - 4.5 - 3.5 - 3.5

6 - 6 - 6 - 6 - 6

16

14

9

6

0

5

4

3

3

0 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie
Numero Gara : 1840404
Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo
Data Gara : 03-08-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : C ZONA : A

Prova Nr. : 2

Orario
21:56:09

Direttore di Gara
Carrara Antonio

Giudice di Gara
De Maria Stefano

Annotazioni



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Tironi Stefano
Leoca Marco

(A)
Zanardi Daniele
Spadoni Giordano

(F)
Airoldi Sebastian
Milesi Luca

(B)
Baleri Corrado
Baleri Lorenzo

(D)
Roncelli Nicola
Esposito Christopher

(E)
Colombo Gilberto
Airoldi Ludovik

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Orobie A.S.D.

Orobie A.S.D.

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Orobie A.S.D.

1

1

1

2

2

2

6.0

7.0

10.0

10.5

12.0

12.0

1 - 1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2

1 - 1 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 2.5 - 4.5

1 - 2 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 2 - 3.5 - 3.5

30

16

18

17

19

14

7

5

5

6

8

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie
Numero Gara : 1840404
Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo
Data Gara : 03-08-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata Coppie

Prova Nr. : 2

Orario
21:58:00

Direttore di Gara
Carrara Antonio

Giudice di Gara
De Maria Stefano



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

7

8

9

10

11

12

(A)
Rinaldi Rinaldo
Pesenti Marco matteo

(C)
Calcagno Nicholas
Pellegrini Paolo

(D)
Tironi Nicolas
Binda Alberto

(B)
Colombo Filippo
Capelli Michael

(C)
Pellegrinelli Marco battist
Cortesi Omar

(A)
Cortinovis Ivan
Casazza Sergio

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Orobie A.S.D.

Orobie A.S.D.

Orobie A.S.D.

Molinello A.S.D. (Tubertini)

3

3

3

4

4

4

14.5

14.5

17.0

15.5

17.0

17.5

1.5 - 3 - 3 - 3 - 4

1.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5

2 - 3 - 3 - 4 - 5

2 - 2.5 - 3 - 4 - 4

2 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5

1.5 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 4.5

14

9

11

12

11

6

6

3

4

4

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie
Numero Gara : 1840404
Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo
Data Gara : 03-08-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata Coppie

Prova Nr. : 2

Orario
21:58:01

Direttore di Gara
Carrara Antonio

Giudice di Gara
De Maria Stefano



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

13

14

15

(B)
Gentili Luca
Dossi Edoardo

(A)
Fantasma
Fantasma

(B)
Fantasma
Fantasma

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas

Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas

5

6

6

23.0

29.0

30.0

3.5 - 4.5 - 5 - 5 - 5

5 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6

5

0

0

2

0

0

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie
Numero Gara : 1840404
Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo
Data Gara : 03-08-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata Coppie

Prova Nr. : 2

Orario
21:58:01

Direttore di Gara
Carrara Antonio

Giudice di Gara
De Maria Stefano



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt.
(Tot.)

Punteggio
(Sing. prove)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Prova)

Catture
(migl. Turno)

1

2

3

4

5

6

(F)
Airoldi Sebastian
Milesi Luca

(A)
Tironi Stefano
Leoca Marco

(B)
Baleri Corrado
Baleri Lorenzo

(E)
Colombo Gilberto
Airoldi Ludovik

(A)
Zanardi Daniele
Spadoni Giordano

(D)
Tironi Nicolas
Binda Alberto

Orobie A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Orobie A.S.D.

Orobie A.S.D.

Orobie A.S.D.

2.0

3.0

3.0

3.0

4.0

5.0

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2

3 - 1

2 - 3

21.5

16.5

22

22.5

20

29.5

11½-10

10½- 6

11½-10½

10½-12

13 - 7

12½-17

1 - 1½- 2½- 2½- 4
1 - 1 - 2 - 3 - 3 

1 - 1½- 2 - 2 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 2 

1 - 1½- 2½- 3 - 3½
1 - 1 - 1½- 2½- 4½

1 - 1½- 2 - 2 - 4
1 - 2 - 2 - 3½- 3½

1 - 1½- 2½- 3½- 4½
1 - 1 - 1½- 1½- 2 

1 - 1½- 2 - 4 - 4
2 - 3 - 3 - 4 - 5 

31

47

31

34

32

23

18

30

17

20

16

12

5

7

6

4

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie
Numero Gara : 1840404
Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo
Data Gara : 03-08-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr. : 2

Prova Nr. : 2

Orario
21:59:56

Direttore di Gara
Carrara Antonio

Giudice di Gara 
De Maria Stefano



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt.
(Tot.)

Punteggio
(Sing. prove)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Prova)

Catture
(migl. Turno)

7

8

9

10

11

12

(D)
Roncelli Nicola
Esposito Christopher

(C)
Pellegrinelli Marco battist
Cortesi Omar

(B)
Colombo Filippo
Capelli Michael

(C)
Calcagno Nicholas
Pellegrini Paolo

(A)
Rinaldi Rinaldo
Pesenti Marco matteo

(A)
Cortinovis Ivan
Casazza Sergio

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Orobie A.S.D.

Orobie A.S.D.

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Molinello A.S.D. (Tubertini)

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

4 - 2

2 - 4

3 - 4

4 - 3

4 - 3

3 - 4

28

29

29

30

31

31.5

16 -12

12 -17

13½-15½

15½-14½

16½-14½

14 -17½

2 - 2 - 3½- 4 - 4½
1 - 2 - 2 - 3 - 4 

1 - 1 - 3 - 3 - 4
2 - 3 - 3½- 4 - 4½

2 - 2 - 3 - 3 - 3½
2 - 2½- 3 - 4 - 4 

1½- 2½- 2½- 4 - 5
1½- 3 - 3 - 3½- 3½

2 - 2 - 3½- 4½- 4½
1½- 3 - 3 - 3 - 4 

1 - 1½- 3 - 4 - 4½
1½- 3½- 3½- 4½- 4½

31

22

27

17

27

17

19

11

15

9

14

11

8

4

4

3

6

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie
Numero Gara : 1840404
Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo
Data Gara : 03-08-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr. : 2

Prova Nr. : 2

Orario
21:59:56

Direttore di Gara
Carrara Antonio

Giudice di Gara 
De Maria Stefano



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt.
(Tot.)

Punteggio
(Sing. prove)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Prova)

Catture
(migl. Turno)

13

14

15

(B)
Gentili Luca
Dossi Edoardo

(A)
Fantasma
Fantasma

(B)
Fantasma
Fantasma

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas

Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas

10.0

12.0

12.0

5 - 5

6 - 6

6 - 6

44.5

59

60

21½-23

30 -29

30 -30

3 - 4 - 4½- 5 - 5
3½- 4½- 5 - 5 - 5 

6 - 6 - 6 - 6 - 6
5 - 6 - 6 - 6 - 6 

6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 

8

0

0

5

0

0

2

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie
Numero Gara : 1840404
Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo
Data Gara : 03-08-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr. : 2

Prova Nr. : 2

Orario
21:59:57

Direttore di Gara
Carrara Antonio

Giudice di Gara 
De Maria Stefano


