Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie Numero Gara : 1840404 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo

Data Gara: 03-08-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





SETTORE : A ZONA : A

P. G.	Composizione Coppia	Società	Penalità (Finale)	Piazz. Turni (Totale)	Piazzamenti (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (migl. Turno)	Note
2	(A) Tironi Stefano Leoca Marco	Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali	1.0	6.0	2 - 1 - 1 - 1 - 1	30	7	
3	(D) Roncelli Nicola Esposito Christopher	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	2.0	12.0	1 - 3 - 2 - 2 - 4	19	8	
1	(D) Tironi Nicolas Binda Alberto	Orobie A.S.D.	3.0	17.0	4 - 2 - 5 - 3 - 3	11	4	
4	(C) Pellegrinelli Marco battist Cortesi Omar	Orobie A.S.D.	4.0	17.0	3 - 4.5 - 3.5 - 4 - 2	11	4	
5	(B) Gentili Luca Dossi Edoardo	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	5.0	23.0	5 - 4.5 - 3.5 - 5 - 5	5	2	С

Orario 21:56:07	Annotazioni	Direttore di Gara Carrara Antonio	Giudice di Gara De Maria Stefano	

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie Numero Gara : 1840404 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo

Data Gara: 03-08-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





SETTORE: B ZONA: A

P. G.	. Composizione Coppia	Società	Penalità (Finale)	Piazz. Turni (Totale)	Piazzamenti (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (migl. Turno)	Note
1	(F) Airoldi Sebastian Milesi Luca	Orobie A.S.D.	1.0	10.0	3 - 3 - 2 - 1 - 1	18	5	
4	(B) Baleri Corrado Baleri Lorenzo	Molinello A.S.D.	2.0	10.5	1.5 - 1 - 1 - 4.5 - 2.5	17	6	
2	(A) Rinaldi Rinaldo Pesenti Marco matteo	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	3.0	14.5	1.5 - 3 - 3 - 3 - 4	14	6	
5	(B) Colombo Filippo Capelli Michael	Orobie A.S.D.	4.0	15.5	4 - 3 - 4 - 2 - 2.5	12	4	
3	(A) Fantasma Fantasma	Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas	6.0	29.0	6 - 5 - 6 - 6 - 6	0	0	A

Orario	Annotazioni	Direttore di Gara	Giudice di Gara
21:56:08		Carrara Antonio	De Maria Stefano

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie Numero Gara : 1840404 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo

Data Gara: 03-08-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





SETTORE : C ZONA : A

P. G.	. Composizione Coppia	Società	Penalità (Finale)	Piazz. Turni (Totale)	Piazzamenti (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (migl. Turno)	Note
3	(A) Zanardi Daniele Spadoni Giordano	Orobie A.S.D.	1.0	7.0	1.5 - 1 - 1 - 2 - 1.5	16	5	
4	(E) Colombo Gilberto Airoldi Ludovik	Orobie A.S.D.	2.0	12.0	3.5 - 2 - 2 - 1 - 3.5	14	4	
1	(C) Calcagno Nicholas Pellegrini Paolo	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	3.0	14.5	3.5 - 3 - 3 - 3.5 - 1.5	9	3	
5	(A) Cortinovis Ivan Casazza Sergio	Molinello A.S.D.	4.0	17.5	1.5 - 4.5 - 4.5 - 3.5 - 3.5	5 6	3	
2	(B) Fantasma Fantasma	Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas	6.0	30.0	6 - 6 - 6 - 6 - 6	0	0	Α

Orario	Annotazioni	Direttore di Gara	Giudice di Gara
21:56:09		Carrara Antonio	De Maria Stefano

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie Numero Gara : 1840404 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo

Data Gara: 03-08-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





Classifica di Giornata Coppie

Class.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (migl. Turno)	Note
1	(A) Tironi Stefano Leoca Marco	Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)	1	6.0	1 - 1 - 1 - 1 - 2	30	7	
2	(A) Zanardi Daniele Spadoni Giordano	Orobie A.S.D.	1	7.0	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2	16	5	
3	(F) Airoldi Sebastian Milesi Luca	Orobie A.S.D.	1	10.0	1 - 1 - 2 - 3 - 3	18	5	
4	(B) Baleri Corrado Baleri Lorenzo	Molinello A.S.D. (Tubertini)	2	10.5	1 - 1 - 1.5 - 2.5 - 4.5	17	6	
5	(D) Roncelli Nicola Esposito Christopher	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	2	12.0	1 - 2 - 2 - 3 - 4	19	8	
6	(E) Colombo Gilberto Airoldi Ludovik	Orobie A.S.D.	2	12.0	1 - 2 - 2 - 3.5 - 3.5	14	4	

Orario
21:58:00

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie Numero Gara : 1840404 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo

Data Gara: 03-08-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





Classifica di Giornata Coppie

Class.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (migl. Turno)	Note
7	(A) Rinaldi Rinaldo Pesenti Marco matteo	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	3	14.5	1.5 - 3 - 3 - 3 - 4	14	6	
8	(C) Calcagno Nicholas Pellegrini Paolo	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	3	14.5	1.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5	9	3	
9	(D) Tironi Nicolas Binda Alberto	Orobie A.S.D.	3	17.0	2 - 3 - 3 - 4 - 5	11	4	
10	(B) Colombo Filippo Capelli Michael	Orobie A.S.D.	4	15.5	2 - 2.5 - 3 - 4 - 4	12	4	
11	(C) Pellegrinelli Marco battist Cortesi Omar	Orobie A.S.D.	4	17.0	2 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5	11	4	
12	(A) Cortinovis Ivan Casazza Sergio	Molinello A.S.D. (Tubertini)	4	17.5	1.5 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 4.5	6	3	

Orario
21:58:01

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie Numero Gara : 1840404 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo

Data Gara: 03-08-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





Classifica di Giornata Coppie

Class.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (migl. Turno)	Note
13	(B) Gentili Luca Dossi Edoardo	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	5	23.0	3.5 - 4.5 - 5 - 5 - 5	5	2	
14	(A) Fantasma Fantasma	Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas	6	29.0	5 - 6 - 6 - 6 - 6	0	0	Ass.
15	(B) Fantasma Fantasma	Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas	6	30.0	6 - 6 - 6 - 6 - 6	0	0	Ass.

Orario 21:58:01

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie Numero Gara : 1840404 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo

Data Gara: 03-08-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr.: 2

Class.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Sing. Prove)	Punt. (Tot.)	Punteggio (Sing. prove)	Penalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (migl. Prova)	Catture (migl. Turno)
1	(F) Airoldi Sebastian Milesi Luca	Orobie A.S.D.	2.0	1 - 1	21.5	11½-10	1 - 1½- 2½- 2½- 4 1 - 1 - 2 - 3 - 3	31	18	5
2	(A) Tironi Stefano Leoca Marco	Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)	3.0	2 - 1	16.5	101/2-6	1 - 1½- 2 - 2 - 4 1 - 1 - 1 - 1 - 2	47	30	7
3	(B) Baleri Corrado Baleri Lorenzo	Molinello A.S.D. (Tubertini)	3.0	1 - 2	22	11½-10½	1 - 1½- 2½- 3 - 3½ 1 - 1 - 1½- 2½- 4½	31	17	6
4	(E) Colombo Gilberto Airoldi Ludovik	Orobie A.S.D.	3.0	1 - 2	22.5	101/2-12	1 - 1½- 2 - 2 - 4 1 - 2 - 2 - 3½- 3½	34	20	4
5	(A) Zanardi Daniele Spadoni Giordano	Orobie A.S.D.	4.0	3 - 1	20	13 - 7	1 - 1½- 2½- 3½- 4½ 1 - 1 - 1½- 1½- 2	32	16	5
6	(D) Tironi Nicolas Binda Alberto	Orobie A.S.D.	5.0	2 - 3	29.5	121/2-17	1 - 1½- 2 - 4 - 4 2 - 3 - 3 - 4 - 5	23	12	4

Orario
21:59:56

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie Numero Gara : 1840404 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo

Data Gara: 03-08-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr.: 2

Class.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Sing. Prove)	Punt. (Tot.)	Punteggio (Sing. prove)	Penalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (migl. Prova)	Catture (migl. Turno)
7	(D) Roncelli Nicola Esposito Christopher	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	6.0	4 - 2	28	16 -12	2 - 2 - 3½- 4 - 4½ 1 - 2 - 2 - 3 - 4	31	19	8
8	(C) Pellegrinelli Marco batt Cortesi Omar	ist Orobie A.S.D.	6.0	2 - 4	29	12 -17	1 - 1 - 3 - 3 - 4 2 - 3 - 3½- 4 - 4½	22	11	4
9	(B) Colombo Filippo Capelli Michael	Orobie A.S.D.	7.0	3 - 4	29	13½-15½	2 - 2 - 3 - 3 - 3½ 2 - 2½- 3 - 4 - 4	27	15	4
10	(C) Calcagno Nicholas Pellegrini Paolo	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	7.0	4 - 3	30	15½-14½	1½- 2½- 2½- 4 - 5 1½- 3 - 3 - 3½- 3½	17	9	3
11	(A) Rinaldi Rinaldo Pesenti Marco matteo	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	7.0	4 - 3	31	16½-14½	2 - 2 - 3½- 4½- 4½ 1½- 3 - 3 - 3 - 4	27	14	6
12	(A) Cortinovis Ivan Casazza Sergio	Molinello A.S.D. (Tubertini)	7.0	3 - 4	31.5	14 -17½	1 - 1½- 3 - 4 - 4½ 1½- 3½- 3½- 4½- 4½	17	11	3

Orario
21:59:56

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale E. Artificiali - Coppie Numero Gara : 1840404 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio - Gromo

Data Gara: 03-08-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr.: 2

Class.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Sing. Prove)	Punt. (Tot.)	Punteggio (Sing. prove)	Penalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)		Catture (migl. Turno)
13	(B) Gentili Luca Dossi Edoardo	Zogno Pesca Sport Dilettantistica	10.0	5 - 5	44.5	21½-23	3 - 4 - 4½- 5 - 5 3½- 4½- 5 - 5 - 5	8	5	2
14	(A) Fantasma Fantasma	Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas	12.0	6 - 6	59	30 -29	6 - 6 - 6 - 6 - 6 5 - 6 - 6 - 6 - 6	0	0	0
15	(B) Fantasma Fantasma	Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas	12.0	6 - 6	60	30 -30	6 - 6 - 6 - 6 - 6 6 - 6 - 6 - 6 - 6	0	0	0

Orario
21:59:57

Direttore di Gara Carrara Antonio